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PRODOTTO
Descrizione

Marca

Codice EAN

Codice Prodotto
Data aggiornam. ST
INGREDIENTI

ALLERGENI

SCADENZA

CARATTERISTICHE
ORGANOLETTICHE

CONSERVAZIONE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
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SCHEDA TECNICA

PESTO ALLA SICILIANA

Pesto alla Siciliana 500 g

Magrini Le Delizie

8007086070264

PER500

3 Aprile 2018

Pomodori secchi all'olio [pomodori secchi 80%, olio di semi di girasole, aceto di vino (vino, contiene solffiti,
antiossidante: E224), sale, capperi, aglio, piante aromatiche, spezie, antiossidante: E300, correttore di acidita:
E330], olio di semi di mais, Basilico Genovese DOP in olio di semi di mais (Basilico Genovese DOP, olio di semi di
mais, sale, antiossidante: acido ascorbico), Pecorino Romano DOP (latte di pecora, caglio, sale), formaggio
pecorino stagionato (latte di pecora, caglio, sale), mandorle, Grana Padano DOP (latte, sale, caglio, conservante:
lisozima da uovo), burro, concentrato di pomodoro, pinoli, peperoncino, pepe, tabasco, conservante: acido
sorbico.

Oltre agli allergeni presenti nella lista degli ingredienti, il prodotto pu6 contenere tracce di altra frutta a guscio
(anacardi, mandorle, noci) (Reg. UE 1169/2011).
Il prodotto non contiene glutine (Reg. CE 41/2009).

60 giorni VITA RESIDUA GARANTITA 40 giorni

Gusto saporito, delicato ma persistente di basilico fresco, pomodori secchi e
formaggio

densa ed omogenea

tonalita dal rosso chiaro al rosso intenso

Consistenza
Colore

Conservare a temperatura compresa tra +0 e +4 °C.
Dopo I'apertura consumare entro 3 giorni

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Parametro Limiti Parametro Valori
Microrganismi a 30°C (ufc/g) 1.000.000 pH <55

Muffe (ufc/g) 10.000 Aw <0.93

Lieviti (ufc/g) 100.000 DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Enterobatteriacee (ufc/g) 1.000 Valore / 100 g di prodotto

Anaerobi solfito riduttori (ufc/g) 10 Valore energetico 1829 kJ - 444Kcal
Bacillus cereus (ufc/g) 1000 Grassi 459
Enterobatteriacee (ufc/g) 10 di cui acidi grassi saturi 88¢g
Stafilococchi coagulasi positivi (ufc/g) 100 Carboidrati 259

Listeria monocytogenes (ufc/g) 100 di cui zuccheri 259
Escherichia coli beta- glucuronidasi-positivo (ufc/g) 100 Proteine 6,19
Salmonella spp (Presente-Assente/259) Assente Sale (NaCl) 239
INFORMAZIONI LOGISTICHE

CONFEZIONE IMBALLAGGIO PALLETTIZZAZIONE

Tipo confezione Barattolo di plastica Tipo imballo Pacco termosaldato Tipo pallet EUROPALLET
Peso netto UV 500 gr LxP xH (cm) 24x24x18 LxPxH(cm) 120x 80 x 128
Peso lordo 540 gr Numero pezzi 8 Numero strati 6

LxP xH (cm) 1M x11x85 Peso lordo 4,3 kg Imballaggi / strato 15

E vietata ogni forma di riproduzione e distribuzione di questo documento e dei dati contenuti, senza esplicita autorizzazione. Le eventuali immagini rappresentate sono puramente illustrative. L'azienda si riserva il diritto di modificare il
contenuto della presente scheda tecnica senza alcun preavviso, per aggiornamenti tecnici e/o normativi. | dati tecnici relativi alle misure geometriche sono indicativi. | dati relativi ai valori delle analisi microbiologiche e chimiche sono medi e
sono compresi in un range pari a + 10% rispetto al valore riportato.



